
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

JP, 2024 с. Богучаны №

«О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета 
депутатов от 20.05.2024 г. № 47/1-404 «О реорганизации МУЛ Богучанского 
района».

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 
06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке и 
условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном 
образовании Богучанский район Красноярского края, утвержденным 
решением Богучанского районного Совета депутатов от 05.10.2023 г. № 42/1 - 
343, решением Богучанского районного Совета депутатов Красноярского 
края от 15.02.2011 г. № 9/1-114 «О порядке принятия решений о создании, 
реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий», ст. ст. 32, 36 
Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Богучанского районного Совета 
депутатов от 20.05.2024 г. № 47/1-404 «О реорганизации МУП Богучанского 
района»:

П. 1 Решения читать в следующей редакции:
«Реорганизовать Богучанское унитарное муниципальное предприятие 

«ОВОД» (ИНН 2407011850) в форме преобразования в Общество с 
ограниченной ответственностью «ОВОД» до 31.12.2024 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И. А. 
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования


